
 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Giorgetta Leporati Atto predisposto da: Elisa Dallatana 

 

 

La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 

VISTO il “Regolamento Didattico di Ateneo” emanato con DRD 1417 del 30 giugno 2017, con 
particolare riferimento all’art. 8 “Corsi per Master Universitario”; 
VISTO il “Regolamento per la disciplina dei Corsi per Master Universitario” di questa Università, 
emanato con D.R. n. 2047 del 7 ottobre 2002 e s.m.i. e, in particolare, dell’art. 10; 
VISTO l’avviso di selezione relativo alla procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 
attività di docenza e tutoraggio nell’ambito del Corso Master Universitario di II livello in “Estetica 
Orale e Periorale a.a. 2018/2019”, pubblicato in data 13.06.2019 con scadenza in data 01.07.2019;  
VISTO il verbale del Comitato Esecutivo del Master Universitario di II livello in “Estetica Orale e 
Periorale a.a. 2018/2019”, riunitosi il 24.07.2019, contenente gli atti e la graduatoria di merito per il 
conferimento di attività di docenza mediante valutazione comparativa per docenza e tutoraggio 
nell’ambito del suddetto Master; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
CONSIDERATO che l’art. 7, comma 3 del Regolamento di funzionamento del Dipartimento prevede 
che la Direttrice del Dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, 
provvedimenti di competenza della Giunta o del Consiglio sottoponendoli a ratifica dell’organo 
competente, nella prima seduta utile; 
RAVVISATA la necessità di procedere con urgenza al conferimento degli incarichi; 
 

DECRETA 

 

1. di approvare gli atti della Commissione Esaminatrice relativi alla procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di attività di docenza nel Corso di Master Universitario di II livello 
in Estetica Orale e Periorale di cui all’Avviso in premessa; 
 

2. di approvare la seguente graduatoria di merito relativa alla procedura di valutazione comparativa 
per il conferimento di attività di docenza e tutoraggio nel Corso di Master Universitario di II livello 
in Estetica Orale e Periorale di cui all’Avviso in premessa: 

 
Corso Master Universitario in “Estetica Orale e Periorale A.A. 2018/2019” 

Didattica Frontale 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Estetica Orale e Periorale 1  
 

50 € 1.250,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) MAURO Giovanni    100 /100  

Vincitore: 
MAURO Giovanni     

 
 





 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Giorgetta Leporati Atto predisposto da: Elisa Dallatana 

 

 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Biomateriali  
 

20 € 500,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) IPPOLITO Vincenzo    88 /100  

Vincitore: 
IPPOLITO Vincenzo     

 

Tutoraggio  

Attività N.° ORE Compenso lordo ente 

Tutoraggio, didattica e assistenza stages 
 

375 € 9.375,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) MAURO Giovanni    100 /100  

Vincitore: 
MAURO Giovanni     

 
3. di attribuire l’attività di docenza per il Master Universitario di II livello in Estetica Orale e Periorale 

dell’a.a. 2018/2019, sulla base della delibera del Comitato Esecutivo citato in premessa, per gli 
insegnamenti e le attività di tutoraggio sotto indicati a: 
 
 insegnamento in “Estetica Orale e Periorale” al Dott. Giovanni Mauro; 
 insegnamento in “Biomateriali” al Dott. Vincenzo Ippolito; 
 attività di tutoraggio didattica e assistenza stages al Dott. Giovanni Mauro. 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta. 

 
         LA DIRETTRICE  
 


		2019-08-09T10:45:05+0200
	IT
	Stefania Conti




